

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/hoffmanns-gardinen-wei-spler-plyn-do-plukania-firan-500-ml-p-42982.html>



## Hoffmanns Gardinen Weiß-Spüler Płyn do Płukania Firan 500 ml

Cena	<b>15,24 zł</b>
Numer katalogowy	<b>es_10780-uniw</b>
Kod EAN	<b>4002448034544</b>

### Opis produktu

Hoffmanns Waschmittel Gardinen Weiß-Spüler to wysokiej jakości detergent stworzony specjalnie do pielęgnacji firan i białych tkanin. Jego zaawansowana formuła wybielająca skutecznie usuwa kurz, brud i przebarwienia, przywracając tkaninom śnieżnobiałą świeżość. Dzięki unikalnemu składowi produkt zapobiega szarzeniu i żółknięciu, sprawiając, że firany wyglądają jak nowe.

Środek jest łagodny dla delikatnych tkanin, zapewniając ich długotrwałą ochronę i miękkość. Dodatkowo, pozostawia przyjemny, świeży zapach, który wypełnia pomieszczenie subtelną nutą czystości. Nadaje się do prania zarówno w pralkach automatycznych, jak i prania ręcznego.

Postaw na nieskazitelną biel i długotrwałą świeżość! Zamów Hoffmanns Waschmittel Gardinen Weiß-Spüler już dziś i ciesz się idealnie czystymi firanami.

### Pojemność: 500 ml

Składniki: <5% benzisothiazolinone, metyloizotiazolinon, rozjaśniacz optyczny, zapach, salicylan benzylu, hexyl cinnamal, linalol.

Sposób użycia: Wstrząśnij butelką przed każdym użyciem. Na cykl prania dodaj ok. 2 3/4 nasadki dozujące (165 ml) do komory płynu do zmiękczenia tkanin w pralce, ale nie więcej niż limit "MAX" komory dozowania. Przykryj wrażliwe powierzchnie podłogowe. Do płukania ręcznego: rozcieńczyć ok. 2 3/4 nakrętki dozującej (165ml) w 10 l zimnej wody.

UWAGA Może powodować alergiczne reakcje skórne. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nosić rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W KONTAKCIE ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W PRZYPADKU KONTAKTU Z O CZAMI: Płukać delikatnie wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, należy zdjąć soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady lekarza/pomocy medycznej. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: Jeśli źle się czujesz, skontaktuj się z CENTRUM KONTROLI ZATRUĆ / LEKARZEM.